
Dobrý voják Švejk

Maryša
Divadlo Petra Bezruče, přístupné, CZ, 114 minut

Klasika z nejklasičtějších v podání skvělé Pavly 
Gajdoškové, která ze ztvárnění Maryši získala cenu 
divadelní kritiky za rok 2018. Marně selská dcera 
volá: „Já se ešče nechcu vdávat“, její otec Lízal 
Norbert Lichý) ví, co je pro ni nejlepší. 

Praha Anděl | Černý Most

Zkrocení zlé ženy
Stratford festival, přístupné, EN znění s CZ 
titulky, 156 minut

Nechte se strhnout výbušnou Shakespearovou 
komedií o Petruchiovi a Kateřině, mezi kterými to 
pořádně jiskří. Skvěle napsaná Shakespearova 
klasika v novém pojetí s nemalou dávkou ironie!

Amerika
Divadlo Husa na provázku, přístupné, CZ, 
129 minut

Obraz moderní doby očima 16letého chlapce v 
podání Martina Donutila. Román Franze Kafky jako 
napínavé drama! 16letý hrdina se vydává do 
Ameriky s vírou, že ho tam čeká lepší život.

Městské divadlo Mladá Boleslav, přístupné od 13 
let, CZ, 70 minut

Slavná alegorická hra Karla Čapka o nástupu 
fašismu, kterou divadlo nastudovalo během 
koronavirové pandemie. 

Stratford festival, přístupné, EN znění s CZ 
titulky, 153 minut

Nejslavnější milostný příběh a nejprestižnější 
Shakespeare festival v Severní Americe, s titulky na 
podkladu mistrovského překladu Martina Hilského.  

Divadlo Petra Bezruče, přístupné, CZ, 137 minut

V neuvěřitelném příběhu několika generací jedné 
rodiny ožívají těžké soudy obyčejných lidí na pozadí 
událostí zmítajících Evropou i jejich domovy. Důlní 
neštěstí, rozpad Rakouska-Uherska, zrození 
Československa, války, příbuzenské a národnostní 
sváry i nástup komunismu tvoří kulisu údělu kdysi 
krásného města.

Bílá nemoc

Romeo a Julie

Šikmý kostel

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 149 Kč.
Pro pedagogický doprovod káva a odměna za hromadnou platbu. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

Ing. Zuzana Vaľko  |  T: 605 700 559  |  E: valko@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Nabídka dalších divadelních představení

DIVADLO V KINĚ

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/valko_cinestar_cz/ETdx45pgOhlBrj_tB5xjJfQBfogFFUIRfVFeqYu1Bmvd4Q?e=vBWYCS

	Snímek 1

